rendelete alapján 

versenyeztetési eljárás keretében értékesítésre kínálja az 5650 

Mezőberény, Békési út 12. szám 10. számú, 3573/2/A/10 helyrajzi 

szám alatt nyilvántartott nettó 43,94 m2 alapterületű, önkormányzati 

tulajdonban álló ingatlant, minimum nettó 13.500.000,- Ft + áfa 

(azaz tizenhárommillió-ötszázezer forint + áfa) eladási áron.

Nevezett ingatlan tekintetében a pályázat benyújtási határideje: 

2021. október 18. 12 óra.

A vételi ajánlatot tartalmazó pályázatokat zárt borítékban 

Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete részére, az 

5650 Mezőberény, Kossuth Lajos tér 1.